
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Машинскиот факултет во Скопје, соопштува дека м-р Филип Здравески, 
дипл.маш.инж., јавно ќе ја брани својата докторска дисертација, под наслов: 

 
“Динамичко однесување на високи витки метални конструкции со вграден динамички 

апсорбер на вибрации под дејство на ветар” 
 
Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на ден 27 мај 2015 година, 

(среда) со почеток во 12:00 часот во Салата за состаноци на Машински факултет во 
Скопје. Докторска дисертација е достапна за јавен увид секој ден од 08:00 до 16:00 
часот, во Деканатот на Факултетот, односно во канцеларијата на продеканот на 
меѓународна соработка наука и развој вон. проф. д-р Игор Ѓурков.  
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